
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 28 грудня 2021 року         №360 
 
Про затвердження порядку денного ХХ сесії сільської ради 
 
Керуючись ст.26, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської 

ради 
ВИРІШИЛА: 
1.Затвердити Порядок денний ХХ сесії: 
1.1.Про затвердження порядку денного ХХ сесії сільської ради  
Лейбзон С.Н.  
1.2.Про внесення змін до штатного розпису Музиківської сільської ради 
Насонова Ж.Ж. 
1.3.Про встановлення нормативу та порядку відрахування частини чистого прибутку (доходу) 

підприємствами, установами та організаціями, що належать до комунальної власності Музиківської 
сільської ради на 2022 рік 

Погрібна Л.С., Лебедєва А.М. 
1.4.Про надання права підпису договорів міжбюджетних трансфертів на 2022 рік сільському 

голові 
Погрібна Л.С. 
1.5.Про надання дозволу Музиківському КП на початок процедури зміни тарифу 

водопостачання  
Грінєвич Т.В. 
1.6.Про затвердження штатного розпису Музиківського КП   
Грінєвич Т.В. 
1.7.Про надання дозволу КП «Струмок-2» на початок процедури зміни тарифу 

водопостачання  
Трофимчук Г.О. 
1.8.Про затвердження штатного розпису КП «Струмок-2» 
Трофимчук Г.О. 
1.9. Про прийняття на баланс Музиківської сільської ради з балансу КНП «Музиківська 

амбулаторія ЗПСМ» автомобіля OPEL COMBO  
Погрібна Л.С., Болюк М.М. 
1.10. Про затвердження переліку об'єктів малої приватизації, що підлягають 

приватизації у 2022 році 
Погрібна Л.С.  
1.11. Про призначення відповідальних за здійснення реєстрації актів цивільного стану та за 

облік, зберігання та витрачання бланків свідоцтв в Музиківській сільській раді 
Погрібна Л.С., Шнирук І.В. 
1.12.Про внесення змін у Положення відділу Центр надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету Музиківської сільської ради 
Погрібна Л.С., Шнирук І.В. 



 
1.13.Про земельні питання  
Мельниченко А.В., Кулик І.В. 
1.13.1. Про затвердження проектів землеустрою  і передачу земельних ділянок у власність 

(Романовська Д.В., Шулєжко С.В., Ломонос С.М., Політанський І.В., Мельниченко А.В. (сільська 
рада), 

1.13.2. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо проведення 
інвентаризації земель 

1.13.3. Про затвердження Звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки комунальної 
власності (0,1125 га, 6520383500:01:055:0011 за адресою: с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 18) 

1.13.4. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду АТ «Херсонобленерго»  на час реконструкції ПЛ-0,4кВ від КТП-865 (Плаксін Д.Ю.) 

1.13.5. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду АТ «Херсонобленерго»  на час будівництва ПЛ-0,4кВ від ЩТП-160/10/0,4 кВ 
(Колеснікова К.Ю.) 

1.13.6. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду АТ «Херсонобленерго»  на час будівництва ПЛ-0,4кВ від ЩТП-160/10/0,4 кВ 
(Бичкова В.В.) 

1.13.7. Про доповнення переліку земельних ділянок на продаж прав оренди шляхом проведення 
електронних торгів  

1.13.8. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
проведення інвентаризації земельних ділянок (Мельниченко А.В. для обслуговування 
сільськогосподарського комплексу: с. Музиківка, вул. 1 Травня, 15б; для сільськогосподарського 
призначення орієнтовною площею 0,73 га, у полі-контур №48а) 

1.13.9. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою, що забезпечує еколого-
економічне обґрунтування сівозміни (ФГ «Сапфір-Агро» Сорокунська С.Л., 47,2453 га, кадастровий 
номер 6520383500:04:014:0002) 

1.13.10. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення у власність 
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства на виконання рішення суду 
(№540/3349/21 за позовом Шахмана М.М., 0,3813 га та 0,3540 га (кадастрові номери 
6520383500:02:001:0426 та 6520383500:02:001:0415)  

1.13.11. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення у власність 
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства на виконання рішення суду 
(№540/3306/21 за позовом Левчук О.В., 1,70 га у полі-контурі №100 (кадастровий номер 
6520383500:02:001:0413)  

1.13.12. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення у власність 
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства на виконання рішення суду 
(№540/3350/21 за позовом Чуприни М.Ф., 2,00 га у полі-контурі №54 (кадастровий номер 
6520383500:02:001:0339)  

1.13.13. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення у власність 
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства на виконання рішення суду 
(№540/3305/21 за позовом Подлубної М.О., 1,500 га)  

1.13.14. Про надання дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо відведення у власність 
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства на виконання рішення суду 
(№540/3307/21 за позовом Сорокунського О.Ю., 2,00 га у полі-контурі №97 (кадастровий номер 
6520383500:02:001:0347)  

1.13.15. Про розпаювання фермерського господарства «Десна» (Обозний М.М., Обозний С.М., 
Обозна А.С., Мельниченко Н.І., Соха О.Г., Соха Л.М., Шваюк О.О.) 

 
1.14. Різне 
1.14.1 Про оптимузацію сільських бібліотека 
1.14.2.Про зміну назви та типу КЗ «Східненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Музиківської сільської ради Херсонського району Херсонської області»  
 
Сільський голова       Савелій ЛЕЙБЗОН 


